
 
 

UCHWAŁA NR XCI/671/2024 
RADY POWIATU W JAŚLE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023, r. 
poz. 991, ze zm.) oraz art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U. z 2024 r., poz. 107), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Specjalistycznego w Jaśle, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/356/2017 
Rady Powiatu w Jaśle z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu 
w Jaśle, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Gastroenterologicznym.”. 

2. § 10 ust. 2 pkt 1 lit. m otrzymuje brzmienie: 

„m) Oddział Geriatryczny i Nadciśnienia Tętniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Snoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2807


	UCHWAŁA NR XCI/671/2024 RADY POWIATU W JAŚLE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. m w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T12:36:19+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




